
指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

1 株式会社島村組　本店 7,500,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 7,830,000

3

入札結果表

案件名称 河川維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和4年6月1日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き） 7,911,000

予定価格（税抜き） 7,911,000

最低制限価格（税抜き） 7,106,800

落札金額（税抜き） 7,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

栗木建設株式会社　本店 7,831,800

4 島田建設株式会社　本店 7,860,000

5 株式会社富士実業　本店 7,900,000

6 加治建設工業株式会社　本店 7,910,000

7 有限会社平成開発工業　本店 7,911,000

入札結果表

案件名称 河川維持管理業務委託（その4） 

開札日時 令和4年6月1日  9時10分

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内　旧新河岸川

設計金額（税抜き） 4,414,000

予定価格（税抜き） 4,414,000

最低制限価格（税抜き） 3,944,400

落札金額（税抜き） 4,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 4,300,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店 4,369,000

7 株式会社島村組　本店 無効（一抜け）

3 島田建設株式会社　本店 4,390,000

4 株式会社富士実業　本店 4,400,000

5 加治建設工業株式会社　本店 4,410,000

6  有限会社平成開発工業　本店 4,414,000

6 株式会社島村組　本店 無効（一抜け）

落札金額（税抜き） 3,528,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士実業　本店 3,528,800 落札

2 栗木建設株式会社　本店 3,601,000

7 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

入札結果表

案件名称 河川維持管理業務委託（その3） 

開札日時 令和4年6月1日  9時20分

履行場所 富士見市大字東大久保地内　第７８２号水路外

設計金額（税抜き） 3,638,000

予定価格（税抜き） 3,638,000

最低制限価格（税抜き） 3,254,800

3 島田建設株式会社　本店 3,620,000

4 加治建設工業株式会社　本店 3,630,000

5 有限会社平成開発工業　本店 3,638,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 難波田城公園植栽維持管理委託 

開札日時 令和４年6月1日　9時30分

履行場所 富士見市大字下南畑568-1 富士見市立難波田城公園内

設計金額（税抜き） 5,900,000

予定価格（税抜き） 5,900,000

最低制限価格（税抜き） 5,403,000

落札金額（税抜き） 5,428,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 5,402,200
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 5,428,000 落札

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,435,000

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 6,110,500 予定価格超過



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

2 ゼロホーム建設株式会社　本店 1,509,700 落札

3 有限会社川井電気商会　本店 辞退

摘要

1 株式会社三栄工業　本店 1,495,500
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 1,509,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,641,000

予定価格（税抜き） 1,641,000

最低制限価格（税抜き） 1,509,700

案件名称 市立関沢第１放課後児童クラブ空調設備改修工事

開札日時 令和4年6月2日　9時00分 

履行場所 富士見市関沢３丁目地内

入札結果表
指名競争入札

案件名称 一般下水道用ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 令和4年6月2日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　宿中継ポンプ場外２箇所

設計金額（税抜き） 749,000

予定価格（税抜き） 749,000

最低制限価格（税抜き） 672,100

落札金額（税抜き） 700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 アクアイースト株式会社　本店 700,000 落札

2 株式会社アサヒメンテック　本店 730,000

3 エスケイ機工株式会社　本店 745,000

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 1,130,000 落札

2 株式会社金子設計　本店 1,180,000

3 株式会社柳井設計　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立南畑小学校及び市立東中学校プール改修工事設計業務委託

開札日時 令和4年6月2日  9時20分

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 1,182,000

予定価格（税抜き） 1,182,000

最低制限価格（税抜き） 905,200

落札金額（税抜き） 1,130,000

Ｎo．

入札結果表
指名競争入札

案件名称 工事実施設計業務委託（東４－その４） 

開札日時 令和4年6月2日  9時30分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 2,193,000

予定価格（税抜き） 2,193,000

最低制限価格（税抜き） 1,749,300

落札金額（税抜き） 2,070,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 三協測量設計株式会社　本店 2,070,000 落札

2 東日本総合計画株式会社　本店
  2,098,000

3 株式会社埼玉中央　本店 2,120,000

4 新都市設計株式会社　富士見営業所 2,130,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

協和工業株式会社　本店 辞退

9,000,000

2 協和工業株式会社　本店 8,118,000

3 島田建設株式会社　本店 8,999,000

辞退

無効（内訳書不備）

7 有限会社山城工務店　本店 辞退

7

落札

2 株式会社大嶋技建　本店 67,990,000
失格（最低制限価
格未満）

3 株式会社富士見工務店　本店 68,356,000

8,111,600 落札

最低制限価格（税抜き） 8,111,500

落札金額（税抜き） 8,111,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市針ケ谷２丁目地内　市道第5216号線

設計金額（税抜き） 9,117,000

9,117,000

4 有限会社平成開発工業　本店

予定価格（税抜き）

案件名称 舗装修繕工事（その２） 

開札日時 令和4年6月13日  9時00分

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社富士実業　本店

5 株式会社富士実業　本店 74,300,000

最低制限価格（税抜き） 23,598,000

落札金額（税抜き） 25,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷１丁目地内

設計金額（税抜き） 25,650,000

予定価格（税抜き） 25,650,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店

6 株式会社富士見工務店　本店 無効（一抜け）

摘要

1 ゼロホーム建設株式会社　本店 67,815,000

失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社大嶋技建　本店 23,420,000
失格（最低制限価
格未満）

3 ゼロホーム建設株式会社　本店 23,432,000
失格（最低制限価
格未満）

第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店 23,300,000

4 島田建設株式会社　本店 25,600,000

落札

Ｎo． 業者名

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立水谷小学校教室改造工事 

開札日時 令和4年6月8日  9時10分

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立南畑第２放課後児童クラブ建設工事

第１回金額（円） 第２回金額（円）

6 有限会社山城工務店　本店

74,250,000島田建設株式会社　本店4

74,300,000設計金額（税抜き）

富士見市上南畑地内履行場所

令和4年6月8日　9時00分開札日時

68,356,000落札金額（税抜き）

68,356,000最低制限価格（税抜き）

74,300,000予定価格（税抜き）

失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 宅地整地工事（東４－その１） 

開札日時 令和4年6月2日　9時40分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内（18街区3･4画地）

設計金額（税抜き） 4,525,000

予定価格（税抜き） 4,525,000

最低制限価格（税抜き） 4,086,300

落札金額（税抜き） 4,103,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 4,103,800 落札

2 株式会社富士実業　本店 4,107,000

3 加治建設工業株式会社　本店 4,299,000

4 協和工業株式会社　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

1

1

円

円

円

円

1

2

2

2

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 2,050,000 落札

2 株式会社渡辺建築設備事務所　本店 2,051,000

3 株式会社空間計画　本店 2,051,000

4 株式会社柳井設計　本店 2,051,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立ふじみ野小学校トイレ改修工事設計業務委託 

開札日時 令和4年6月13日  9時40分

履行場所 富士見市ふじみ野東4丁目地内

設計金額（税抜き） 2,051,000

予定価格（税抜き） 2,051,000

最低制限価格（税抜き） 1,570,400

落札金額（税抜き） 2,050,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

3 有限会社桑子建築設計事務所　本店 1,057,000 （くじ）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立富士見台中学校エレベータ更新工事設計業務委託

開札日時 令和4年6月13日  9時30分

履行場所 富士見市諏訪2丁目地内

設計金額（税抜き） 1,057,000

予定価格（税抜き） 1,057,000

最低制限価格（税抜き） 809,300

落札金額（税抜き） 1,057,000

Ｎo．

7,300,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,351,300

1 株式会社神田建築設計事務所　本店 1,057,000 落札（くじ）

2 株式会社松下設計　本店 1,057,000 （くじ）

2 栗木建設株式会社　本店 14,528,800

株式会社富士実業　本店 14,439,000 落札

落札金額（税抜き） 14,439,000

Ｎo．

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

3 株式会社三栄工業　本店 14,720,000

摘要

1

4 有限会社斉藤水道工業所　本店 15,970,000

5 有限会社平成開発工業　本店 16,000,000

6 協和工業株式会社　本店 辞退

案件名称 各浄水場樹木等維持管理業務

開札日時 令和4年6月13日  9時20分

履行場所 富士見市大字東大久保地内外

設計金額（税抜き） 7,782,000

予定価格（税抜き） 7,782,000

最低制限価格（税抜き） 6,974,700

落札金額（税抜き） 6,975,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

6,975,500 落札

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,159,000

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 16,000,000

予定価格（税抜き） 16,000,000

最低制限価格（税抜き） 14,433,800

案件名称 給水管布設替（R1412外）工事 

開札日時 令和4年6月13日  9時10分

履行場所 富士見市山室1丁目地内　市道第1412号線外



円

円

円

円

1

2

3

3

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

無効(一抜け)

5 有限会社横田造園　本店

6 株式会社西川造園　本店

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,853,700

無効(一抜け)

2 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 2,737,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,851,000

摘要

1 株式会社小倉造園　富士見支店 2,666,100 落札

落札金額（税抜き） 2,666,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,975,000

予定価格（税抜き） 2,975,000

最低制限価格（税抜き） 2,666,000

案件名称 勝瀬原調整池維持管理業務委託

開札日時 令和4年6月17日  9時20分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　勝瀬原調整池

4 並木造園株式会社　富士見支店 3,399,000

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,440,000

6 有限会社横田造園　本店 無効(一抜け)

2 株式会社西川造園　本店 3,257,500 落札

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,370,700

摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,100,000
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 3,257,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,541,000

予定価格（税抜き） 3,541,000

最低制限価格（税抜き） 3,173,700

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その１） 

開札日時 令和4年6月17日  9時10分

履行場所 富士見市内各所　勝瀬原記念公園ほか１６箇所

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,517,900

入札結果表
指名競争入札

5 並木造園株式会社　富士見支店 3,554,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 3,600,000

2 有限会社横田造園　本店 3,351,700 落札

3 株式会社西川造園　本店 3,370,000

摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,253,500
失格(最低制限価
格未満)

落札金額（税抜き） 3,351,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,703,000

予定価格（税抜き） 3,703,000

最低制限価格（税抜き） 3,320,700

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その４）

開札日時 令和4年6月17日  9時00分

履行場所 富士見市内各所　文化の杜公園ほか１８箇所

4 株式会社大嶋技建　本店 9,475,000 （くじ）

入札結果表

5 有限会社川井電気商会　本店 10,290,000

2 ゼロホーム建設株式会社　本店 9,449,000
失格（最低制限価
格未満）

3 協和工業株式会社　本店 9,475,000 落札（くじ）

摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 9,445,000
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 9,475,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 9,475,000

案件名称 市立関沢児童館屋上防水及び空調設備更新工事 

開札日時 令和4年6月15日  9時00分

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

設計金額（税抜き） 10,299,000

予定価格（税抜き） 10,299,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

2 株式会社三津穗　本店 1,730,000

3 栗木建設株式会社　本店 1,739,000

第２回金額（円） 摘要

1 加治建設工業株式会社　本店 1,690,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,575,300

落札金額（税抜き） 1,690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内　別所雨水幹線

設計金額（税抜き） 1,741,000

予定価格（税抜き） 1,741,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 別所雨水幹線維持管理業務委託

開札日時 令和4年6月21日  9時00分

4 株式会社富士実業　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 16,600,000 予定価格超過

3 栗木建設株式会社　本店 辞退

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 5,627,000 落札

落札金額（税抜き） 5,627,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市東みずほ台２丁目地内外　市道第５２１５号線歩道橋

設計金額（税抜き） 5,627,000

予定価格（税抜き） 5,627,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 跨線橋修繕工事

開札日時 令和4年6月21日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 4,969,600

3 株式会社埼玉中央　本店 1,180,000

第２回金額（円） 摘要

1 三協測量設計株式会社　本店 1,140,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市鶴瀬東１丁目地内　W1125

設計金額（税抜き） 1,192,000

予定価格（税抜き） 1,192,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 工事実施設計業務委託（東４－その５） 

開札日時 令和4年6月20日  9時00分

2 新都市設計株式会社　富士見営業所 1,180,000

4 昭和株式会社　埼玉支社 2,200,000

2 株式会社オオバ　北関東支店 2,150,000

3 日本測地設計株式会社　埼玉支店 2,180,000

最低制限価格（税抜き） 948,300

落札金額（税抜き） 1,140,000

1 東日本総合計画株式会社　本店 2,090,000 落札

予定価格（税抜き） 2,254,000

最低制限価格（税抜き） 1,792,700

落札金額（税抜き） 2,090,000

開札日時 令和4年6月17日  9時30分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 2,254,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 事業計画変更図書作成業務委託 

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

辞退

摘要

1 島田建設株式会社　本店 35,362,000
失格(最低制限価
格未満)

落札金額（税抜き） 35,914,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

6 有限会社平成開発工業　本店 辞退

4 株式会社三津穗　本店 17,855,000

5 株式会社富士見工務店　本店 辞退

2 栗木建設株式会社　本店 17,837,000 落札

3 加治建設工業株式会社　本店 17,850,000

摘要

1 株式会社富士実業　本店 16,044,500
失格(最低制限価
格未満)

落札金額（税抜き） 17,837,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 17,855,000

予定価格（税抜き） 17,855,000

最低制限価格（税抜き） 16,044,600

案件名称 針ヶ谷中央公園改修工事 

開札日時 令和4年6月24日  9時20分

履行場所 富士見市針ヶ谷１丁目地内（針ヶ谷中央公園）

4 栗木建設株式会社　本店 38,700,000

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社三津穗　本店 35,914,800 落札

3 株式会社富士実業　本店 38,649,000

5 協和工業株式会社　本店 辞退

6 有限会社平成開発工業　本店

39,040,000

最低制限価格（税抜き） 35,364,700

案件名称 新河岸川水管橋補強工事 

開札日時 令和4年月24日  9時10分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　新河岸川蛇木水管橋

4 株式会社第一テクノ　関東支店 4,920,000

入札結果表
指名競争入札

2 エスケイ機工株式会社　本店 4,870,000

3 株式会社アサヒメンテック　本店 4,900,000

設計金額（税抜き） 39,040,000

予定価格（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,810,000 落札

予定価格（税抜き） 4,936,000

最低制限価格（税抜き） 4,416,600

落札金額（税抜き） 4,810,000

開札日時 令和4年6月24日  9時00分

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内　別所雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 4,936,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託 

1
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

5,100,000 落札

2 株式会社アイ・ディー・エー　埼玉営業所 5,300,000

3 株式会社ジェーエステック　本店 5,390,000

4 株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所 5,430,000

最低制限価格（税抜き） 4,329,900

落札金額（税抜き） 5,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市鶴瀬東２丁目地内外　扇田橋外２３橋

設計金額（税抜き） 5,439,000

予定価格（税抜き） 5,439,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 橋梁定期点検業務委託 

開札日時 令和4年6月23日  9時00分

第２回金額（円） 摘要



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

3

5

円

円

円

円

1

2

3

44

協和工業株式会社　本店 無効（一抜け）

2 株式会社三津穗　本店 4,117,600 落札

3

島田建設株式会社　本店 無効（一抜け）

4,117,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,625,000

予定価格（税抜き） 4,625,000

最低制限価格（税抜き） 4,117,500

5

株式会社富士実業　本店 4,117,800

6

加治建設工業株式会社　本店 4,500,000

4 株式会社三津穗　本店 5,320,100

入札結果表
指名競争入札

2 協和工業株式会社　本店 5,320,000 落札

3 株式会社富士実業　本店 5,320,100

5 加治建設工業株式会社　本店 5,800,000

6 無効（一抜け）島田建設株式会社　本店

第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 5,203,800
失格(最低制限価
格未満

最低制限価格（税抜き） 5,319,900

落札金額（税抜き） 5,320,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第5225号線外

設計金額（税抜き） 5,978,000

予定価格（税抜き） 5,978,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装本復旧（R5225外）工事 

開札日時 令和4年6月24日  9時50分

6 加治建設工業株式会社　本店 25,600,000

4 株式会社富士実業　本店 23,607,300

5 協和工業株式会社　本店 24,207,000

2 株式会社三津穗　本店 23,606,800
失格(最低制限価
格未満)

3 島田建設株式会社　本店 23,606,900 落札

第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 23,165,600
失格(最低制限価
格未満)

落札金額（税抜き） 23,606,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市羽沢１丁目地内外　市道第5107号線

設計金額（税抜き） 26,312,000

予定価格（税抜き） 26,312,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装修繕工事（その１） 

開札日時 令和4年6月24日  9時40分

6 株式会社富士見工務店　本店 辞退

4 加治建設工業株式会社　本店 7,000,000

5 栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

最低制限価格（税抜き） 23,606,900

2 株式会社富士実業　本店 6,452,600

3 有限会社平成開発工業　本店 6,464,600

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 6,452,100 落札

最低制限価格（税抜き） 6,452,000

落札金額（税抜き） 6,452,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市針ヶ谷２丁目地内　中通公園

設計金額（税抜き） 7,227,000

予定価格（税抜き） 7,227,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 中通公園防球ネット改修工事 

開札日時 令和4年6月24日  9時30分

案件名称 舗装修繕工事（その３） 

開札日時 令和4年6月24日  10時00分

履行場所 富士見市針ケ谷1丁目地内　市道第40号線

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 4,022,800
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き）



円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

落札金額（税抜き） 3,409,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,800,000

予定価格（税抜き） 3,800,000

最低制限価格（税抜き） 3,408,400

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その３） 

開札日時 令和4年6月27日  9時30分

履行場所 富士見市内各所　みずほ台中央公園ほか１０箇所

4

2

株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,409,000 落札

3

並木造園株式会社　富士見支店 3,496,000

摘要

1

4

株式会社西川造園　本店 無効（一抜け）

5

株式会社小倉造園　富士見支店 3,534,000

6

有限会社横田造園　本店 3,682,000

株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,100,000

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社小倉造園　富士見支店 3,981,300

3 有限会社横田造園　本店 3,981,500

6

並木造園株式会社　富士見支店 4,253,0005

株式会社西川造園　本店 無効（一抜け）

落札

落札金額（税抜き） 3,978,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,431,000

予定価格（税抜き） 4,431,000

最低制限価格（税抜き） 3,977,900

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その2） 

開札日時 令和4年6月27日  9時20分

履行場所 富士見市内各所　針ケ谷中央公園ほか１２箇所

摘要

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 3,978,000

4 株式会社小倉造園　富士見支店 5,919,000

入札結果表
指名競争入札

2 有限会社横田造園　本店 5,857,000

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,900,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 6,109,000

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所 6,364,000

摘要

1 株式会社西川造園　本店 5,854,800 落札

落札金額（税抜き） 5,854,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 6,364,000

予定価格（税抜き） 6,364,000

最低制限価格（税抜き） 5,806,000

案件名称 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託（その2） 

開札日時 令和4年6月27日  9時10分

履行場所 富士見市大字水子2003番地1　水子貝塚公園内

4 国際航業株式会社　埼玉支店 6,120,000

入札結果表
指名競争入札

2 東日本総合計画株式会社　本店 6,100,000

3 株式会社パスコ　さいたま支店 6,120,000

摘要

1 株式会社アイコンサルタント　本店 5,900,000 落札

落札金額（税抜き） 5,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 6,120,000

予定価格（税抜き） 6,120,000

最低制限価格（税抜き） 4,896,000

履行場所 富士見市内

入札結果表
指名競争入札

案件名称 富士見市空家等実態調査業務委託

開札日時 令和4年6月27日  9時00分

株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

44 株式会社森田測量　本店 2,450,000

2 埼玉コンサルタント株式会社　本店 2,380,000

3 有限会社竹内測量設計　本店 2,400,000

摘要

1 三協測量設計株式会社　本店 2,370,000 落札

落札金額（税抜き） 2,370,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,490,000

予定価格（税抜き） 2,490,000

最低制限価格（税抜き） 1,907,600

案件名称 道路測量業務委託 

開札日時 令和4年6月28日  9時20分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第5227号線

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 1,150,000

3 平和フィールド株式会社　本店 1,190,000

履行場所 富士見市大字下南畑地内

日本測地設計株式会社　埼玉支店 1,600,000

3 株式会社オオバ　北関東支店 1,650,000

摘要

1 株式会社埼玉中央　本店 1,100,000 落札

落札金額（税抜き） 1,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,199,000

予定価格（税抜き） 1,199,000

最低制限価格（税抜き） 942,200

第２回金額（円） 摘要

1 東日本総合計画株式会社　本店 1,540,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,350,000

落札金額（税抜き） 1,540,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 水子地区地区計画区域内

設計金額（税抜き） 1,693,000

予定価格（税抜き） 1,693,000

設計金額（税抜き） 1,410,000

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 市立難波田城資料館空調機チャンバー接続修繕

開札日時 令和4年6月27日  9時40分

入札書の提出が１者であったため取止め 

入札結果表
指名競争入札

案件名称 水子地区地区計画変更図書作成業務委託

開札日時 令和4年6月28日  9時10分

案件名称 物件調査積算精度監理業務委託（県道三芳富士見線拡幅事業）

開札日時 令和4年6月28日  9時20分

履行場所 富士見市大字上南畑及び鶴馬 地内

入札結果表
指名競争入札

2



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

4

4

7

円

円

円

円

1

2

3

3

3

6

円

円

円

円

1

2

3

3

3

1 島田建設株式会社　本店 2,159,000 落札

4 加治建設工業株式会社　本店 2,200,000

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社三津穗　本店 2,181,000

3 栗木建設株式会社　本店 2,191,000

落札金額（税抜き） 2,159,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,203,000

予定価格（税抜き） 2,203,000

最低制限価格（税抜き） 1,970,900

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その1） 

開札日時 令和4年6月29日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　さつき住宅（砂川堀）外

摘要

4

加治建設工業株式会社　本店 3,480,000 落札

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社富士実業　本店 3,099,800
失格（最低制限価
格未満）

3

協和工業株式会社　本店 無効（内訳書不備）

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 3,046,800
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 3,480,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,482,000

予定価格（税抜き） 3,482,000

最低制限価格（税抜き） 3,099,900

案件名称 舗装修繕工事（その４） 

開札日時 令和4年6月28日  9時30分

履行場所 富士見市下南畑地内　市道第547号線

入札結果表
指名競争入札

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その3） 

5 株式会社島村組　本店 2,200,000

6 株式会社富士実業　本店 2,200,000

7 有限会社平成開発工業　本店 2,203,000

3 加治建設工業株式会社　本店 1,760,000

開札日時 令和4年6月29日  9時10分

履行場所 富士見市大字下南畑地内　旧富士見江川樋管付近

設計金額（税抜き） 1,761,000

予定価格（税抜き） 1,761,000

最低制限価格（税抜き） 1,575,500

落札金額（税抜き） 1,725,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

島田建設株式会社　本店 無効（一抜け）

島田建設株式会社　本店 無効（一抜け）

4

入札結果表
指名競争入札

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その4） 

開札日時 令和4年6月29日  9時20分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　蛇島調整池付近

設計金額（税抜き） 704,000

予定価格（税抜き） 704,000

最低制限価格（税抜き） 629,900

落札金額（税抜き） 690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

7

有限会社平成開発工業　本店

栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

4 株式会社島村組　本店 1,760,000

5 株式会社富士実業　本店 1,760,000

6 有限会社平成開発工業　本店 1,761,000

5

1 株式会社富士実業　本店 690,000 落札

2

3

株式会社三津穗　本店

加治建設工業株式会社　本店

700,000

704,000

6

株式会社島村組　本店 704,000

1 栗木建設株式会社　本店 1,725,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 1,750,000

7

704,000



円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
指名競争入札

案件名称 橋梁長寿命化修繕計画修正業務委託 

開札日時 令和4年6月29日  9時30分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　勝瀬陸橋外１０６橋

設計金額（税抜き） 3,200,000

予定価格（税抜き） 3,200,000

最低制限価格（税抜き） 2,547,600

落札金額（税抜き） 3,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

3,000,000 落札

2 株式会社日本設計コンサルタント　本店 3,100,000

3 株式会社ジェーエステック　本店 3,130,000

4 株式会社橋梁コンサルタント　さいたま事務所 3,200,000


